
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
_________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S ________________

PORTARIA N '. 19.051/2016.

FÁBIO MARCONl)ES, Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos íe-Tnos do 

artigo 117. 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 14/07/2008. para gozarem dentro da 

data de 01/03/2016 à 16/04/2016.

REG. NOME PERÍODO ADQUIRIDO
1951 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA 01/12/2010 a 01/12/2015
2541 MARIA DE FATIMA ZLQI IM MOREIRA 01/12/2010 a 0I/I2 /20I5
2595 LlICIANA APAR. M. FLORES F. DE SOUZA 01/12/2005 a 0I/12/2Ü10
3121 MARIA DE FATIMA FERREIRA 01/12/2010 a 01/12/20 Í 5
3411 THAIS MARIA MACIEL F LEITE DA SILVA 01/12/2005 a OS/32/2010
4540 VANDE MARIA CRLZ FERREIRA 01/12/2010 a 0!/;2/2015
4594 ! DILMA APAR. DE ALMEIDA CÁRVALHÕ 01/12,/2010 a 01/12/2015

5313
5A8J
5571
5590

ANDRÉA CLSTODIO OLIVEIRA FERREIRA
LAIDEMIR PINTO RIO
EDILELZA MATTAS PINHEIRO

08/12/2010 a 0S/UE2015

^74L
5789

ANA C RIS I [NA CAL. DE MATOS P E REIRA 
LLCTANA CRISTINA DA S I L ^

0^08/2007 a 06/08/2012 
Jj^2_/2008 a y !/0 ^ '2 0 U  
24/03/2008 a 24^03/2013 
23/03/2009 a 23/0Ã/2014

C ARLOS ANDRE ENOUT DE S O l ZA 13/05/20 h) a 13/05/2015

Regisiie-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lc réna. j  1 d : março de 2016

FABIO MARCONDES
Prefeito Munieípa!

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


